



Главное управление лесного хозяйства  
Омской области

**П Р И К А З**

19 октября 2022 года

№ 34-н

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления лесного хозяйства Омской области от 1 июля 2016 года № 28-п

Внести в приложение «Нормативные затраты на обеспечение функций Главного управления лесного хозяйства Омской области» к приказу Главного управления лесного хозяйства Омской области от 1 июля 2016 года № 28-п «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Главного управления лесного хозяйства Омской области» следующие изменения:

- 1) в таблице № 8 цифры «600 000,00» заменить цифрами «1 000 000,00»;
- 2) в таблице № 10.2 цифры «10» заменить цифрами «32»;
- 3) в таблице № 37:
  - в строке 2 цифры «150» заменить цифрами «200», цифры «9 000 000,00» заменить цифрами «17 000 000,00»;
  - в строке 14 цифры «1 600 000» заменить цифрами «2 400 000,00»;
  - в строке 24 цифры «35» заменить цифрами «60», цифры «1 600 000,00» заменить цифрами «3 900 000,00»;
  - в строке 25 цифры «5 250 000,00» заменить цифрами «7 500 000,00»;
  - в строке 26 цифры «100» заменить цифрами «160», цифры «3 000 000,00» заменить цифрами «5 600 000,00»;
  - в строке 33 цифры «70» заменить цифрами «110», цифры «6 500 000,00» заменить цифрами «10 120 000,00»;
  - в строке 34 цифры «12» заменить цифрами «25», цифры «960 000,0» заменить цифрами «2 000 000,00»;
  - в строке 40 цифру «4» заменить цифрами «22», цифры «400 000,00» заменить цифрами «2 200 000,00»;
- 4) в таблице № 43.1:
  - в строке 1 цифры «800 000,00» заменить цифрами «1 400 000,00»;
  - в строке 4 цифры «350 000,00» заменить цифрами «1 200 000,00»;
  - в строке 15 цифры «36 000,00» заменить цифрами «108 000,00»;

5) таблицу № 44 дополнить строкой 47 следующего содержания:

«

47	Пиломатериал	куб.м	795,00	18 000,00
----	--------------	-------	--------	-----------

».

Начальник



С.В. Максимов